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KOMMISSORIUM 

Basisinformation 
 

Titel Læringsnetværk for TeleKOL monitoreringssygeplejersker  

Dato + version 25-09-2023 version 1 
 

Godkendelse  

 
 

Rammer for netværket 
 

Formål Formålet med Læringsnetværk-gruppen er at:  

- sikre høj klinisk faglighed hos monitoreringssygeplejersker i Tele-

KOL gennem erfaringsudveksling, vidensdeling og evt. fagligt op-

læg. 

- dele viden om den tekniske løsning hos monitoreringssygeplejer-

sker i TeleKOL gennem erfaringsudveksling og evt. oplæg. 

- understøttelse af samarbejde på tværs af kommuner og sektorer 

ved at sikre dialog og vidensdeling vedrørende drift og implemen-

tering af TeleKOL (fx organisering, tekniske udfordringer, fasthol-

delse og evaluering) med henblik på at dele gode erfaringer, 

finde fælles løsninger på udfordringer og skabe en best practice 

for drift og implementering.  

- Skabe rum for netværksdannelse 

 

Opgaver Fælles Telemedicin i Syd har ansvaret for facilitering af møderne samt 
sekretariatsbetjening af gruppen. 

 

Det er læringsnetværk-gruppemedlemmernes opgave at bringe erfarin-
ger, input og udfordringer videre til læringsnetværk-gruppen. De er lige-
ledes ansvarlige for at bringe viden fra møderne med tilbage til drøftelse 
i egen praksis. Læringsnetværk-gruppemedlemmerne er selv med til at 
forme dagsordenen via indsendelse af punkter til Fælles Telemedicin i 
Syd og giver herved inputs til temaerne for læringsnetværk-gruppemø-
derne f.eks. Den virtuelle samtale, ny viden på KOL området, samarbej-
det med almen praksis. 

 

Der er skiftende lokaliteter fordelt på de forskellige organisationer. Det 
aftales i slutningen af hvert møde hvor næste møde finder sted. Det er 
medlemmerne i værtsorganisationen der har til opgave at sørge for let 
forplejning og lokalebookning.   
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Sammensætning og 
organisering 

Deltagere: 
Deltagerne er monitoreringsansvarlige sygeplejersker i TeleKOL i Re-
gion Syd. 
 
Mødehyppighed: 
Læringsnetværk-gruppen mødes 2 gange årligt.  
Der er en læringsnetværk-gruppe der dækker regionenes organisationer 
i Jylland inklusiv Middelfart og en der dækker organisationerne på Fyn. 
 
Læringsnetværket på Fyn og Jylland vil have opstart hhv. første halvår 
og andet halvår 2024.  
Tidsrummet forventes at være omkring 12.30-15.30. 
 
 
Datoer fastlægges for et år ad gangen og der vil blive udsendt mødeind-
kaldelser til de der er tilmeldt netværket og vil desuden være tilgænge-
lige på hjemmesiden Fælles Telemedicin i Syd | Fælleskommunalt Sundheds-
sekretariat (faelleskommunalsundhed.dk) 
 
Her vil materialer fra tidligere møder også være tilgængelige. 
 
Mødeform: 
Møderne er med fysisk tilstedeværelse. 
Der er tiltænkt et oplæg om udvalgt tema og/eller fra ekstern oplægshol-
der og derefter diskussion og erfaringsudveksling. 
 
Organisering: 
Fælles Telemedicin i Syd varetager planlægningen af læringsnetværk-
gruppemøde som en del af ansvaret for implementering og drift af tvær-
gående telemedicinske hjemmemonitoreringsindsatser aftalt på nationalt 
niveau. 
 
 
Der laves evaluering af møderne efter 1 år. 

Ændringer til kommis-
sorium 

Ændringer i og tillæg til kommissoriet vil blive forelagt programstyregrup-
pen for Fælles Telemedicin i Syd. 
 

 
 
Ansvarlige 
 

Deltagere Alle monitoreringsansvarlige sygeplejersker i TeleKOL i Region Syd invi-
teres.  

Sekretariat  Fælles Telemedicin i Syd sekretariatsbetjener Læringsnetværket. 

 
 

 

https://faelleskommunalsundhed.dk/telekol/
https://faelleskommunalsundhed.dk/telekol/

